

Micap Investment Management ApS

Vestergade 29, 1456 København K

CVR-nr. 35 86 39 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2026.

Michael Hemicke Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Micap Investment Management ApS
Vestergade 29
1456 København K

CVR-nr.: 35 86 39 66
Stiftet: 27. maj 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Hemicke Hansen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

MHH Charlottenlund Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som forvalter af alternative investeringsfonde i overensstemmelse med lov om forvaltere af alternative investeringsfonde samt anden virksomhed, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.422.717	2.786
1 Personaleomkostninger	-1.430.000	-2.850
Driftsresultat	-7.283	-64
Andre finansielle indtægter	560	1
Resultat før skat	-6.723	-63
Skat af årets resultat	-2.992	11
Årets resultat	-9.715	-52
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.715	-52
Disponeret i alt	-9.715	-52

Balance 31. december

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	16.064	19
Andre tilgodehavender	0	3.600
Periodeafgrænsningsposter	<u>38.702</u>	<u>38</u>
Tilgodehavender i alt	<u>54.766</u>	<u>3.657</u>
Likvide beholdninger	<u>469.191</u>	<u>174</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>523.957</u>	<u>3.831</u>
Aktiver i alt	<u>523.957</u>	<u>3.831</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-1.533	8
Egenkapital i alt	48.467	58
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	475.490	3.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	475.490	3.773
Gældsforpligtelser i alt	475.490	3.773
Passiver i alt	523.957	3.831

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	8.182	58.182
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.715	-9.715
	50.000	-1.533	48.467

Noter

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>1.430.000</u>	<u>2.850</u>
	<u>1.430.000</u>	<u>2.850</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MHH Charlottenlund ApS, CVR-nr. 26181739, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.